35
IX. 2006
·roubení se záfiezn˘m prstenem / Fittings with cutting ring
¤ada BU 10000 / BU 10000 Series
MontáÏ:
1. Zafiíznutí trubiãky pod úhlem 90° a odhrotování trubky.
2. Lehce namazat matici, prsten a závit tûlesa. Nasunout
matici a prsten na trubiãku.

1. 2. 3. 4. 5.
36
IX. 2006
·roubení se záfiezn˘m prstenem / Fittings with cutting ring
¤ada BU 10000 / BU 10000 Series
CH
L1
L2
T ‰roubení / Tee connector
Typ / Objednací ã. Hadiãka L1 L2 CH
Type / Order No. Hose
BU 10200-4N 4 42 21 8
BU 10200-6N 6 50 25 9
BU 10200-8N 8 53 26,5 12
BU 10200-10N 11 62 31 13
BU 10200-12N 12 67 33,5 14
BU 10200-14N 14 72 36 18
BU 10200-15N 15 80 40 18
BU 10200-16N 16 80 40 17
BU 10200-18N 18 83 41,5 20
BU 10200-22N 22 86 43 27
CH
L1
L2
A

BU 10280 G1214N 14 1/2 38 28,5 17
BU 10280 G1215N 15 1/2 39 28,5 17
BU 10280 G1216N 16 1/2 40 28 17
BU 10280 G1218N 18 1/2 42 29,5 20
BU 10280 G3418N 18 3/4 42 32 20
BU 10280 G3422N 22 3/4 43 34 27
L
L
CH
L ‰roubení / Elbow connector
Typ / Objednací ã. Hadiãka L CH
Type / Order No. Hose
BU 10260-4N 4 21 8
BU 10260-6N 6 25 9
BU 10260-8N 8 28 11
BU 10260-10N 10 32 13
BU 10260-12N 12 33 14
BU 10260-14N 14 39 17
BU 10260-15N 15 40 17
BU 10260-16N 16 41 17
BU 10260-18N 18 40 20
BU 10260-22N 22 43 27
38
IX. 2006
·roubení se záfiezn˘m prstenem / Fittings with cutting ring
¤ada BU 10000 / BU 10000 Series

BU 10290 G3812N 12 3/8 33 26 14
BU 10290 G1212N 12 1/2 33 27 15
BU 10290 G1214N 14 1/2 39 30 18
BU 10290 G1215N 15 1/2 39 30 18
BU 10290 G1216N 16 1/2 40 30 18
BU 10290 G1218N 18 1/2 44 29 20
BU 10290 G3418N 18 3/4 41 33,5 20
CH
L
Pfiímá spojka / Straight connector
Typ / Objednací ã. Hadiãka L CH
Type / Order No. Hose
BU 10460-4N 4 32 10
BU 10460-6N 6 34 11
BU 10460-8N 8 35 13
BU 10460-10N 10 43 16
BU 10460-12N 12 43 18
BU 10460-14N 14 46 21
BU 10460-15N 15 52 21
BU 10460-16N 16 52 22
BU 10460-18N 18 54 26
BU 10460-22N 22 55 30
L
L1  Max.
CH2 CH1
PfiepáÏková spojka / Bulkhead connector
Typ / Objednací ã. Hadiãka L L1max CH1 CH2
Type / Order No. Hose
BU 10465-4N 4 48 15 10 13
BU 10465-6N 6 48 15 13 14
BU 10465-8N 8 53 15 14 17
BU 10465-10N 10 59 16 19 22
BU 10465-12N 12 68 20 22 22
BU 10465-14N 14 72 20 24 24
39
IX. 2006
·roubení se záfiezn˘m prstenem / Fittings with cutting ring
¤ada BU 10000 / BU 10000 Series

BU 10550 G3810N 10 3/8 32,5 36 26,5 19
BU 10550 G1414N 14 1/4 36 44 36,5 17
BU 10550 G3814N 14 3/8 36 46 37 22
BU 10550 G1214N 14 1/2 36 49 38 24
BU 10550 G3422N 22 3/4 45,5 64 52 32
41
IX. 2006
·roubení se záfiezn˘m prstenem / Fittings with cutting ring
¤ada BU 10000 / BU 10000 Series
H
CH
M
Pfievleãná matice / Nut
Typ / Objednací ã. Hadiãka H CH M
Type / Order No. Hose
BU 10680-4N 4 9,5 10 M8x1
BU 10680-6N 6 10,5 12 M10x1
BU 10680-8N 8 11,5 14 M12x1
BU 10680-10N 10 13,5 19 M16x1,5
BU 10680-12N 12 13,5 21 M18x1,5
BU 10680-14N 14 14,5 23 M20x1,5
BU 10680-15N 15 16 23 M20x1,5
BU 10680-16N 16 17 25 M22x1,5
BU 10680-18N 18 18 28 M24x1,5
BU 10680-22N 22 18 34 M30x1,5
H
Záfiezn˘ prst˘nek mosaz / Brass olive
Typ / Objednací ã. Hadiãka H
Type / Order No. Hose
BU 10740-4MS 4 5,5
BU 10740-6MS 6 6,5
BU 10740-8MS 8 6,5
BU 10740-10MS 10 7,5
BU 10740-12MS 12 8
BU 10740-14MS 14 8,5
BU 10740-15MS 15 9
BU 10740-16MS 16 9,5
BU 10740-18MS 18 10
BU 10740-22MS 22 10
H
Záfiezn˘ prst˘nek teflon / PTFE olive
Typ / Objednací ã. Hadiãka H
Type / Order No. Hose
BU 10760-4PTFE 4 5,5
BU 10760-6PTFE 6 6,5
BU 10760-8PTFE 8 6,5
BU 10760-10PTFE 10 7,5
BU 10760-12PTFE 12 8
BU 10760-14PTFE 14 8,5
BU 10760-15PTFE 15 9
BU 10760-16PTFE 16 9,5
BU 10760-18PTFE 18 10
BU 10760-22PTFE 22 10
C
L
A
B
Vsuvka do plastové hadiãky / Internal support bush
Typ / Objednací ã. Hadiãka A B C L
Type / Order No. Hose
BU 10770-4/2,7 4/2,7 2,7 1,5 3,8 13
BU 10770-6/4MS 6/4 4 3 5 13
BU 10770-8/6MS 8/6 6 5 7 16,5
BU 10770-10/8MS 10/8 8 7 9 17
BU 10770-12/9MS 12/9 9 8 11 19
BU 10770-12/10MS 12/10 10 9 11 19
BU 10770-14/12MS 14/12 12 11 13,5 21
BU 10770-15/12,5MS 15/12,5 12,5 11,5 14 21
BU 10770-16/13MS 16/13 13 12 15 22
BU 10770-18/15MS 18/15 15 14 17,5 23
BU 10770-18/16MS 18/16 16 15 17,5 23
BU 10770-22/18MS 22/18 18 16,5 19 25
42
IX. 2006
·roubení se záfiezn˘m prstenem / Fittings with cutting ring
¤ada BU 10000 / BU 10000 Series

BU 13540-87MS 8 7 22,5 43,5
BU 13540-810MS 8 10 22,5 43,5
BU 13540-107MS 10 7 22,5 44,5
BU 13540-1010MS 10 10 22,5 44,5
BU 13540-1210MS 12 10 22,5 45
BU 13540-1213MS 12 13 29,5 52
BU 13540-1413MS 14 13 29,5 52,5
L
zA
Záslepka / Plug for universal fittings
Typ / Objednací ã. Hadiãka L
Type / Order No. Hose
BU 13780-4MS 4 10
BU 13780-6MS 6 10,5
BU 13780-8MS 8 10,5
BU 13780-10MS 10 11,5
BU 13780-12MS 12 12
BU 13780-14MS 14 14
BU 13780-15MS 15 14
BU 13780-16MS 16 14
BU 13780-18MS 18 16
BU 13780-22MS 22 15